43. Teufelsberg-Crosslauf am 05.11.2017

Ergebnisliste nach Altersklassen / Jugend U14 U16 / Bruttozeit

Jugend U14 + U16 - Jugend U14 mannlich / 2000m

Platz Zeit (brutto)
1 00:07:25
00:07:44
00:08:03
00:08:24
00:08:36
00:08:45

OO WN

Jugend U14 + U16 - Jugend U14 weiblich / 2000m

Platz Zeit (brutto)
1 00:08:45

Jugend U14 + U16 - Jugend U16 mannlich / 2000m

Platz Zeit (brutto)

1 00:07:17
2 00:07:20
3 00:07:25
4 00:08:12
5 00:08:56

Zeit (netto)
00:07:25
00:07:44
00:08:03
00:08:24
00:08:36
00:08:45

Zeit (netto)
00:08:45

Zeit (netto)
00:07:17
00:07:20
00:07:25
00:08:12
00:08:56

StartNr.
797
791
803
801
798
790

StartNr.
800

StartNr.
804
802
795
796
799

Name

Weber, Samuel
Muhlpointner, Moritz
Reichert, Jacob
Streicher, Martin
Wunderlich, Nikolas
Maier, Phillip

Name
Besser, Veronika

Name

Freudenblum, Niclas
Beckenbauer, Leopold
Speck, Josua

Speck, Tobias

Kroif3, Leo

JG

2005
2005
2005
2005
2005
2004

JG
2004

JG

2003
2003
2002
2003
2003

m/w

SEBIS B3 B

m/w

=

m/w

SIS ElS B

Verein

SV Esting

MRRC Muenchen

LG Stadtwerke

TSV PeiRenberg Leichtathletik
TV Planegg-Krailling

Triatlon Karlsfeld

Verein
MRRC Miinchen

Verein

LG Stadtwerke Miinchen
MRRC Munchen
FCSpeck

FCSpeck

URRC Miinchen
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